

OBJEDNÁVKA NA PROVEDENÍ DÍLA DLE POŽADAVKU OBJEDNATELE

Vyplňuje objednatel zakázky

název firmy:

sídlo:

1č:

DIČ:

tel/fax:

e-mail:

plátce DPH: ano / ne

Název díla (požadované práce): Silniční obruby, bourání, pokládka, práce s tím spojené - kompletní

Místo plnění : Kunratice - K Verneráku

Souhlasíme s finanční nabídkou za provedení díla (prací) ve výši :

337 363 Kč bez DPH

viz. druhý list : finanční nabídka zhotovitele.

408 209 Kč s DPH (21%)

Objednatel souhlasí, že faktura zhotovitele za provedení díla bude uhrazena do 14 dnů po obdržení faktury od zhotovitele. Prosíme vyplnit a podepsat tento objednávkový list - horní část .

Dílo (práce) objednává: jméno (čitelně)

razítko, podpis

tel.spojení

v Praze dne

Zhotovitel

název firmy :

ENERGO Praha spol. s r.o.

elektromontážní, stavební a projekční firma

sídlo: U Krčského nádraží 228/15, 140 00 Praha 4

IČ: 62916513

DIČ: CZ62916513

tel.:

e-mail:

Osoba pověřená k jednání a podepisování ve věcech plnění díla:

Ing. Jan Petr

Poznámky: **Nabídka vypracována dne:** **24.04.2025**

Nabídka je platná po dobu 30 dnů.

Bez řádně vyplněné objednávky na provedení díla nelze vlastní práce zahájit.

Dovolujeme si Vás informovat, že zpracováváme Vaše osobní údaje z pozice zpracovatele na základě čl. 6 odst. 1 písm. f) Nařízení EU 2016/679, obecné nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR).

Finanční nabídka

ozn.:	MATERIÁL	m.j.	JEDNOTKOVÁ CENA	počet	SKUTEČNÁ CENA
ostat.	Bourání stavajících obrub		320,00 Kč	155	49 600,00 Kč
ostat.	Bourání betonového lože pro usazení obrub		220,00 Kč	155	34 100,00 Kč
ostat.	Betonování nových obrub - do roviny s asfaltem		111,00 Kč	155	17 205,00 Kč
ostat.	Řez + bourání stavajících asfaltů		359,00 Kč	155	55 645,00 Kč
ostat.	Odvoz, likvidace materiálu, doprava		34 112,00 Kč	1	34 112,00 Kč
ostat.	Nový povrch - asfalt		54 891,00 Kč	1	54 891,00 Kč
ostat.	MONOII	ks	199,00 Kč	145	28 855,00 Kč
ostat.	montáž MONOII	ks	169,00 Kč	145	24 505,00 Kč
ostat.	lože, pomocný materiál, beton, srovnání	m3	3 845,00 Kč	10	38 450,00 Kč
CELKEM BEZ DPH (21%)					337 363,00 Kč
CELKEM s DPH (21%)					408 209,23 Kč
Skutečný počet obrub bude dopočítán dle skutečnosti.					
Doplňující informace: Nabídka vypracována dne: 24.04.2025					
Nabídka je platná po dobu 30 dnů.					
Bez řádně vyplněné objednávky na provedení díla nelze vlastní práce zahájit.					
Dovolujeme si Vás informovat, že zpracováváme Vaše osobní údaje z pozice zpracovatele na základě čl. 6 odst. 1 písm. f) Nařízení EU 2016/679, obecné nařízení o ochraně osobních údajů.					